
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4270128 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

2 395 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný byt 3+1 o užitné ploše 69 m2, který se
nachází ve 3. patře sedmipodlažního panelového domu v klidné
části obce Loket. Byt je po rekonstrukci a vyniká svou světlostí a
teplostí. Dispozice bytu zahrnuje prostornou obytnou kuchyni,
obývací pokoj s přístupem na slunný balkón, který nabízí
okouzlující výhled na hrad Loket, a dvě ložnice. Slunný balkón je
ideálním místem pro odpočinek a relaxaci po náročném dni v práci.
Stav nemovitosti je velmi dobrý – ideální k nastěhování bez
nutnosti dalších úprav. Byt je ideální pro rodiny či páry a nachází
se v příjemné lokalitě nedaleko řeky, která poskytuje dostatek
místa pro relaxaci a procházky v přírodě. Panelový dům je vybaven
výtahem. V bezprostřední blízkosti se nachází veškerá občanská
vybavenost a dobrá dopravní dostupnost. Byt bude volný během
prosince tohoto roku.

ID inzerátu ESO: 4270128
Inzerát vydán: 16.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900882364
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 882364

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Krejčíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


